

Szanowni Państwo,

Już **4 października br.** w Powiatowym Centrum Sportu w Nowym Tomysłu, os. Północ 37 (wejście od strony WSPiA), w godzinach 17.00 – 21.00 odbędzie się **„NOC ZAWODOWCÓW 2019 – Edycja 2.0”**. Jest to wydarzenie skierowane przede wszystkim do rodziców i uczniów szkół podstawowych. Celem Nocy Zawodowców jest promocja szkolnictwa branżowego i technicznego.

Podczas „NOCY ZAWODOWCÓW 2019 – Edycja 2.0” można będzie:

- Zapoznać się z ofertą szkół ponadpodstawowych w Powiecie Nowotomyskim, które łączą naukę z praktyką i dają zawód - **Strefa Szkół**
- Obejrzeć wystawę prac, które zwyciężyły w Konkursie Fotograficznym „UCZEŃ W AKCJI - ZAWODOWO”
- Spotkać praktyków – pracodawców - **Strefa Pracodawców**
- Porozmawiać z doradcą zawodowych – **Strefa Doradztwa Zawodowego**
- Spotkać i porozmawiać z osobami, które z pasją wykonują swój zawód – **Strefa Mistrzów**

Serdecznie zapraszamy, program w załączeniu !

PROGRAM WYDARZENIA

17:00 Rozpoczęcie i powitanie uczestników.

17:15 Prezentacja nagrodzonych prac w Konkursie Fotograficznym „UCZEŃ W AKCJI - ZAWODOWO”.

Uroczyste wręczenie nagród zwycięzcom i wyróżnionym w Konkursie Fotograficznym.

17:30 STREFA SZKÓŁ – prezentacja Szkół Ponadpodstawowych Powiatu Nowotomyskiego.

* Zespół Szkół nr 1 w Nowym Tomysłu - „Informatyk z pasją” „Ekonomista – zawód zawsze na czasie”.

* Zespół Szkół w Opalenicy - zawód cukiernik oraz piekarz.

* Zespół Szkół RCKU w Trzciance - technik weterynarii i technik architektury krajobrazu.

* Zespół Szkół nr 2 w Nowym Tomysłu -technik mechatronik i technik organizacji reklamy.

* Zespół Szkół nr 1 w Zbąszyniu -monter stolarki budowlanej.

19:00 STREFA MISTRZÓW - pokaz fryzjerski oraz pokaz makijażu

Tomasz Drab - Fryzjer z Pasją,

Mistrz Świata 2019 we fryzjerstwie, Mistrz Europy i Mistrz Polski

Róża Wróblewska – Kreatywny makijaż artystyczny,

Mistrz Polski w Makijażu Kobiety Dojrzałej 2018

19:30 STREFA PRZEDSIĘBIORCÓW I PRACODAWCÓW

* Prezentacja Cechu Rzemiosł Różnych w Nowym Tomysłu

* „Mechatronik Live” - Phoenix Contact Wielkopolska

* Ogólnopolskie Stowarzyszenie Plecionkarzy i Wikliniarzy Polskich w Nowym Tomysłu

